Mất ngày: 12/5/2007. Nhâm ngày: 26/3 năm Đinh Hợi. Hưởng thọ: 84 tuổi
Hỏa táng tại: Bình Hưng Hòa **ĐƯỢC SIÊU THĂNG TỊNH ĐỘ**
Bạn đạo Q.4 đồng kính bái.

2) Xin quý bạn đạo 5 châu hướng tâm cầu nguyện cho Cụ Bà **VÕ THỊ TƯ** (tức bà Tám Lê Minh Xuân) sinh năm 1935, đã từ trần lúc 07h15' ngày 13-05-2007 (nhằm ngày 27 tháng 3 năm Đinh Hợi), tại xã Lê Minh Xuân, huyện Bình Chánh, Tp. HCM, VN, hưởng thọ 73 tuổi, được siêu thăng tịnh độ. Linh cữu sẽ được an táng tại chùa Linh Nguyên, Đức Hòa, VN.
Chân thành cảm ơn quý bạn đạo.
VN, 15-05-2007.
TD Phú Nhuận thành thật phân ưu và kính báo

THÔNG BÁO CỦA VOVI CHARITABLE TRUST